
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад №22 города Пензы «Радуга детства» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

  10.09.2024                                                                                                                              № 82 

 

О назначении ответственного за прием и регистрацию заявлений о предоставлении 

сертификатов дополнительного образования на 2024-2025 учебный год 

 

         В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном 

образовании детей на территории города Пенза, утвержденным постановлением 

администрации города Пензы от 14.05.2021 г. № 684 «Об утверждении Положения о 

персонифицированном дополнительном образовании детей на территории города Пензы», 

приказом Управления образования города Пензы от 19.05.2021 № 78 «Об организации 

предоставления сертификатов дополнительного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за прием и регистрацию заявлений о 

предоставлении сертификатов дополнительного образования заместителя 

заведующего МБДОУ № 22 Егорову Ольгу Евгеньевну. 

2. Установить место и режим работы ответственного за прием заявлений о 

предоставлении сертификатов дополнительного образования МБДОУ № 22,  

адрес: г. Пенза,  Ул. 8 Марта, д. 11А, телефон +79063981658, электронная  почта: 

ds-22@list.ru   Пн.-Пт.  с  08:00 - 16:30 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                           Л.В. Родионова 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                          О.Е. Егорова 

 
 

mailto:ds-22@list.ru

		2025-03-11T22:15:49+0300
	Родионова Любовь Викторовна 
	Я являюсь автором этого документа




